Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1653/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U. de 12/04/2017, seção 2, página 1, considerando a
Instrução Normativa nº 006, de 09/07/2020, e a Ata nº 1/2020 - RTR-CPADS/RTR/IFMT, de 17/08/2020,

RESOLVE:RESOLVE:

I –I – Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Permanente de Avaliação de DocumentosComissão Permanente de Avaliação de Documentos
Sigilosos do IFMTSigilosos do IFMT,  conforme segue:

RepresentaçãoRepresentação MembrosMembros Matrícula nº Matrícula nº FunçãoFunção

Procuradora Federal junto
ao IFMT

Emanuel Vitor de Souza Pinheiro 1510431 Membro efetivo

Procuradora Federal junto
ao IFMT

Michelle Eiko Hayakawa 1544953 Membro efetivo

Corregedoria do IFMT Paulo Roger Roseno Dias 1807729 Membro efetivo

Corregedoria do IFMT Fernanda Kelly Parada dos Santos Souza 2182113 Membro efetivo

Comissão de Ética do IFMT Crisanvania Luiz Gomes 1584622 Membro efetivo

Comissão de Ética do IFMT Rheanni Fatima Sempio de Souza Rocha 1668848 Membro efetivo

Diretoria Sistêmica de
Gestão de Pessoas

Franciely Laura de Arruda e Silva 2106428 Membro efetivo

Diretoria Sistêmica de
Gestão de Pessoas

Francisco Sávio da Silva 1228622 Membro efetivo

Diretoria Sistêmica de
Tecnologia e Informação

Glaucilene Silva Gonçalves 2166042 Membro efetivo

Diretoria Sistêmica de
Tecnologia e Informação

Rodolfo Rossmann Gonçalves 1938416 Membro efetivo

Diretoria Executiva/Ascom Orismeire Lúcia Zanelato 2424149 Membro efetivo

Diretoria Executiva/Ascom Alexandre Canto Melo 2276488 Membro efetivo

Gabinete do Reitor Waldinéia Lemes da Cruz Alves 1817640 Membro efetivo

Gabinete do Reitor Isabela Silva Campos 3689119 Membro efetivo

Ouvidoria do IFMT Maristela Abadia Guimarães 1280175 Membro efetivo

II –II – Designar o servidor, Emanuel Vitor de Souza PinheiroEmanuel Vitor de Souza Pinheiro, como Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos Sigilosos, com o mandato de 01 (um) ano01 (um) ano, a partir da assinatura desta Portaria.

III –III – Designar a servidora, Maristela Abadia GuimarãesMaristela Abadia Guimarães, como responsável pela Secretaria da Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos Sigilosos.

IV –IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: